第１号様式（第４条関係）

令和○○年　○月○○日

大分県ポートセールス実行委員会
　会　長 様

申請者

代表者職・氏名

大分港貨物集荷等促進対策助成金交付申請書

記

1 助成対象期間 令和○○年○月○日 ～ 令和○○年○月○○日

2 助成金申請額 金 円

①条件不利地域からのコンテナ貨物

単価 本数
調整
後

本数
10,000 5 5

8,000 5 5

6,000 3 2

5,000 5 0

18 12

※助成年度（4月1日～翌年3月31日）内の助成本数は５０本を上限とする。

○助成本数調整 ※調整は単価の安いものから順に行ってください

②大在ＣＴで揚げ燻蒸した貨物
助成率

1/2
1/2
1/2

（代表者印省略）

中津市、日田市、県外

別府市、佐伯市、臼杵市、津久見市、
竹田市、豊後高田市、杵築市、宇佐市、
豊後大野市、由布市、国東市、日出町、
九重町、玖珠町、姫島村

代表取締役　○○　○○

　大分県貨物集荷等促進対策助成金の交付を受けたいので、同交付要綱第４条の規定に基づき関
係書類を添えて申請します。

299,000

２０Ｆ実入り 0

４０Ｆ実入り 12,000

住 所 東京都千代田区○丁目○－○

名 称 株式会社　○○○○○

100,000◆◆◆

▲▲▲

助成額

50,000

40,000

②　合　計

記　載　例

195,000

２０Ｆ実入り

補助対象補助対象地域

Ａ
４０Ｆ実入り

Ｂ

○ ○ ○ ○

※助成額について、必要経費の1/2が10万円を超える場合は10万円になります。

0
197,000

97,000
必要経費

223,000

助成額貨物名

102,000①　合　計

38 12 18 6
交付決定済本数 助成可能本数 今回申請本数 調整本数

50－交付決定済本数38＝１２ 18（今回申請本数）－12（助成可能本数）
＝６

第２号様式（第４条関係）

令和○○年　○月○○日

大分県ポートセールス実行委員会
　会長 様

申請者

大分港貨物集荷等促進対策助成金実績報告書

記

①条件不利地域からのコンテナ貨物

月日
輸出
輸入

40F
20F

ｺﾝﾃﾅ
本数

１０／２０ 出・入 40・20 3

１２／１５ 出・入 40・20 7

２／１２ 出・入 40・20 8

／ 出・入 40・20

／ 出・入 40・20

／ 出・入 40・20

／ 出・入 40・20

／ 出・入 40・20

／ 出・入 40・20

／ 出・入 40・20

②大在ＣＴで揚げ燻蒸した貨物

月日

１２／１７

２／１３

／

1 条件不利地域助成を証明する書類
・ＢＬ（船荷証券）若しくはそれに代わるもの

2 燻蒸庫使用助成を照明する書類
・燻蒸実施記録表及び写真、消毒（燻蒸）計画書、その他かかった経費がわかるもの等

 ｺﾝﾃﾅ本数

A　・　B
その他

申請者 ▲▲▲

（代表者印省略）
記　載　例

A　・　B
その他

申請者 ◆◆◆
20F　×　　　　　本
40F　×　　 １　　本

使用庫

A　・　B
その他

20F　×　　　　　本
40F　×　　　　　本

荷主名 貨物の内容

　令和○○年○月～令和○○年○○月にかかる大分港大在コンテナターミナルへの集荷等実績を
下記のとおり報告します。

荷主名
集荷等地域

（条件不利地域）
貨物の内容

申請者 日田市 ○○

申請者

20F　×　　１　　本

40F　×　　　　　本

申請者 宮崎県、佐伯市 ◆◆◆

中津市、臼杵市 ○○、▲▲▲

○○ ○○

住 所 東京都千代田区○丁目○－○

名 称 株式会社　○○○○○

代表者職・氏名 代表取締役　○○　○○